- P.1. [Darin:] Disputationum philosophicarum
1. Regulae 7 circa doctrinam essentiae, entis et
non entis, vel esse et non esse. S. 1-32.
[Resp.:] Adamus Meisnerus [Meisner].
 2. Regulae 6 circa doctrinam actus et potentiae.
S. 32-59. [Resp.:] Georgius Zeidelerus [Zei-
deler].
 3. Regulae 6 circa doctrinam actus et potentiae.
S. 60-91. [Resp.:] Johann Tobias Major.
 4. Regulae 8 circa doctrinam causae et causati.
S. 92-119. [Resp.:] Henricus Bonhorst.
 5. Regulae 6 circa doctrinam causae et causati.
S. 120-148. [Resp.:] Johannes Henricus Mag-
deburgius [Magdeburg].
 6. Regulae 5 circa doctrinam causae et causati.
S. 148-176. [Resp.:] Johannes Henricus Blen-
dinger.
 7. Regulae 4 circa doctrinam causae et causati.
S. 177-205. [Resp.:] Johann Hertzogk [Hertzog].
 8. Regulae 10 circa doctrinam causae finalis.
S. 205-233. [Resp.:] Johann Gerwingius [Ger-
wing].
 9. Regulae 5 circa doctrinam causae finalis.
S. 233-254. [Resp.:] Christianus Chemnitius
[Chemnitz].
 10. Regulae 6 circa doctrinam appetitus. S. 254-
277. [Resp.:] Laevinus Drosemejerus [Dröse-
meier].
 11. Regulae 6 circa doctrinam boni et mali.
S. 278-304. [Resp.:] Johannes Morhammerus
[Morhammer].
 12. Regulae 3 circa doctrinam voluntatis. S. 305-
325. [Resp.:] Simon Trandorff.

- P.2. [Darin:] Disputationum philosophicarum
1. Regulae 3 pertinentes ad doctrinam actionis et
agentis. S. 3-36. [Resp.:] Elias Himmelius
[Himmel].
 2. Regulae 4 pertinentes ad doctrinam actionis et
agentis. S. 36-65. [Resp.:] Sebastianus Jaco-
bus Krauß.
 3. Regulae 2 pertinentes ad doctrinam actionis et
agentis. S. 66-87. [Resp.:] Christophorus
Kesselring.
 4. Regulae 3 pertinentes ad doctrinam actionis et
agentis. S. 88-116. [Resp.:] Adamus Koppius.
 5. Regulae 4 pertinentes ad doctrinam agentis et
patientis. S. 117-144. [Resp.:] Jacobus Claude-
rus & lauder].
 - 6.-22. S. 144-568. [Resp.-Angabe fehlt.]

Stahl: Biga disputationum philosophicarum, altera
de Principio et principiato, altera de Causa effi-
ciente, eiusque aliquot distinctionibus ac divisi-
onibus. Primum nunc in lucem editae. S. 569-590.

Stahl: Orationes aliquot, primum nunc editae, et
regulis subiunctae. S. 591-726. [12

5 in 28 an K 225
Stahl, Konrad:
De mundo eiusque partibus superiori et inferiori.
Phil. Disp. Helmstedt 1606. Helmaestadii 1606
=5 in: Westphal, Albert [Praes.]: Disputationes
physicae. 1606-07. [13

F 207
Stahl, Lazarus:
Skeleton Geographiae, in quo universus terrarum
orbis in partes suas principes, et singulae in
certa regna, provincias et ditiones . . . distri-
buuntur . . . Adornatum opera et studio Lazari Stahl.
Argentinae: Staedel 1654. 52 Bl. 8°
[Ex. durchschossen] [14
2. Ex.: 1 an G 231